PODER LEGISLATIVO Diário Oficial Eletrônico
Município de Tarumirim - MG

Tarumirim,  24 de Junho de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO 04 – Nº 31 - Lei Municipal 543 de 19 de maio de 2017

Diretoria Executiva da Câmara Municipal de Tarumirim
Publicação de Atos Oficiais do Poder Legislativo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tarumirim/MG

CONTRATADA: Telefonia Brasil S/A

CNPJ: 02.558.157/0001-62

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 0013/2024

DISPENSA/INEXIGIBILIDADE/CONCORRÊNCIA/OUTRA MODALIDADE N.º: DISPENSA 0013/2024

CONTRATO N.º: 0013/2024

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços de telefonia móvel para os servidores e vereadores da Câmara Municipal de

Tarumirim-MG

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n.º 14.133/2021, Art. II

VALOR GLOBAL: R$ R$ 9.208,01 (Nove Mil Duzentos e Oito Reais e Um centavos)

VIGÊNCIA: 07/06/2024 a 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 07/06/2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101010103100012002.3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Fonte: 1.00.00 – Rec.

Ordinários Ficha nº: 15.

GESTOR DO CONTRATO: Vicente Paula de Oliveira, CPF nº 701.154.436-49

RESUMO: Serviços de Plano de Telefonia Móvel

JUSTIFICATIVA: A contratação dos serviços é essencial para garantir a eficiência e eficácia das atividades realizadas pelos servidores e vereadores da

Câmara Municipal, proporcionando uma comunicação ágil e segura.

		2024-06-24T15:12:23-0300
	VICENTE PAULA DE OLIVEIRA:70115443649